
* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

J' " Evropský fQnd pro regionálrů rozvoj
*,k , ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

č. smlouvy objednatele: [S-2126LDOP/2020], Č. smlouvy konzultanta OPCZ20013

mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:
zakázek
IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných

DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Krajské správy a údržby

silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

společností ,,MORAVA: RS SD+BOZP - STŘEDOČESKÝ KRAJ"

vedoucí společník společnosti: SHP TS s.r.o.
se sídlem v Brně, Bohunická 133/50, PSČ: 619 00
zastoupeným Ing. Filipem Hustým, MBA, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu:
IČO: 28342771 DIČ: CZ28342771
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka
62512
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: Ing. Filip Hustý, mba, jednatel
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev - adresa, fax, e-mail, datová schránka:
Brno, Šumavská 33, PSČ: 602 00, e-mail: datová schránka: fsyz7du

a další společníci společnosti

společník společnosti: SHP SK s.r.o.
se sídlem v Bratislavě, Slovenská republika, Mlynské luhy 17394/64, PSČ: 821 05
zastoupeným Ing. Iljou Hustým, jednatelem
bankovní spojení: UniCredit Bank Slovakia a.s., č. účtu:
IČO: 44938209 DIČ: SK20228099

l
l



* * * EVROPSKÁ UNIE
Ír *

'l' " Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro,
vložka č. 90543/B

společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem v Ostravě - Moravská Ostrava, Masarykovo náměstí 5/5, PSČ: 702 00
zastoupeným Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu:
IČO: 42767377 DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, oddíl B,
vložka 10727

společník společnosti: SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem v Olomouci, Přerovská 434/60, Holice, PSČ: 779 00
zastoupeným Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. účtu:
IČO: 28571690 DIČ: CZ28571690
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, oddíl C,
vložka 43822
(dále jen ,,konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)

2
2



r ** EVROPSKÁ UNIE
*

" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
*, , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost sluŽby
(dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

výkon obČasného stavebního dozoru včetně výkonu koordinátora BOZP na stavbě:
,,IU115 Řevnice - ViŽina, rekonstŕukce - 1. etapa - TDS+BOZP"

V rozsahu stanoveném Zvláštními obchodními podmínkami, uvedenými v Rámcové smlouvě
v příloze A bod 2) ,,Stavby procesně a technicky složité, tj. stavby s předpokládanou hodnotou
stavebních nákladů vyšší než 100.000.000,- KČ bez DÉ'H" a bod 3) ,,výkon koordinátora
BOZP".

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami:
Projektová dokumentace pro provedení stavby (zpracovatel SHB a.s.) — viz příloha A;
Smlouva o dílo se stavebním zhotovitelem včetně všech příloh — viz příloha B;
Pravomocné stavební povolení - viz příloha F;
Zákony, normy a předpisy související s realizací předmětu díla, zejména pak ZTKP, TKP,
TP, apod.
Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního
programu, tak, aby byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž
splnění se v návaznosti na přijetí dotace zavázal (konzultant je zejména povinen dohlížet na
soulad realizace díla se zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např. na
http://www.dotaceEU.cz/csMicrosites/IROPNvzv)'-vjROP byly v době před zahájením
zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy IROPu a zároveň také
Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou č. S-16587/DOP/2016 uzavřenou dne 16. 11. 2016 (dále jen ,,Rámcová
smlouva").

Článek II.

Cena za poskytované služby
l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultanti cena ve výši stanovené jako součet cen

za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého
rozsáhu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: l 424 000,00 KČ
DPH: 299 040,00 Kč
včetně DPH: 1 723 040,00 KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu C této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně
poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3
3



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
Ĺ, , ** Integrovaný tegionálnľ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podlnínkarni uvedenými v Rámcové
smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové smlouvy včetně přílohy C) je

Ing. Jan Fidler, vedoucí investic

e-mail:

Ing. Milan Fiala, technický náměstek, e-mail:

Jan zákostelský, investiční technik, e-mail: jan.zakostelsky@ksus.cz, tel.: 601 159 694

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Dobaplnění veřejné zakázky do 16 měsíců ode dne doručení výzvyk zahájení plnění veřejné
zakázky.

Předpokládaný termín zahájení: 03/2020

Předpokládaný termín dokončení: 06/2021

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:
II/115 Řevnice - Vižina

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

l. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující
dokumentaci:
PDPS, která byla součástí zadávacího řízení na zhotovitele stavby;

Pravomocné stavební povolení

DSP.
2. Pracovním personálem delegovaným jako stálý na tuto stavbu se rozumí tyto pozice

zastávané při plnění Smlouvy - není stanoven s ohledem na skutečnost, že se jedná o občasný
stavební dozor.

3. Konzultant bere na vědomí, že plnění má být financováno z IROP . Konzultant se proto
zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky poskytovatele dotace.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující

- Prováděcí pokyn pro výkon stavebního dozoru investora realizovaný na stavbách
Středočeského kraje - viz příloha D;

4
4



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* " Evropský fond pro r'egionálnI rozvoj
** , ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- Směrnice ředitele krajské správy a údržby silnic Středočeského kaje upřesňující provádění
změn závaZků dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek - viz příloha E;

(podmínky nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě).

Článek VI.
Další ustanovení

l. Konzultant souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, s výkonem kontroly této smlouvy. Konzultant souhlasí se vstupem všech
kontrolních orgánů (objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do
svých objektů, ve kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se konzultant zavazuje
předložit ke kontrole kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká
předmětu této smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992 Sb., o
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne poskytnutí služeb
dle této smlouvy. Konzultant se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených
termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související s touto smlouvou. V
případě, že část předmětu této smlouvy konzultant plnit prostřednictvím jiných subjektů, je
povinen smluvně zajistit, aby i tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v tomto
článku smlouvy, pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.
Tuto povinnost má konzultant i v případě dodavatelských subjektů.

Článek VI.

ZávěreČná ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:
Příloha A: Projektová dokumentace pro provedení stavby (zpracovatel SHB a.s.) - bude
předáno k datu výzvy k zahájení plnění;

Příloha B: Smlouva o dílo se stavebním zhotovitelem včetně všech příloh - bude předáno k
datu výzvy k zahájení plnění;

Příloha C: Oceněný soupis prací - podrobná specifikace ceny;

Příloha D: Prováděcí pokyn pro výkon stavebního dozoru investora realizovaný na stavbách
Krajského úřadu, v platném znění včetně příloh;

Příloha E: Směrnice ředitele krajské správy a údržby silnic Středočeského kaje upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění vC. příloh;
Příloha F: Pravomocné stavební povolení - bude předáno k datu výzvy k zahájení plnění

5
5



" * " EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
7, , r Integrovaný reglonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a konzultant
jedno.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 2 O -04- 2020 V Brně dne 8.4.2020

PODEPSÁN
za objednatele· Středočeský k""j;ýT[g \

,,": '".".·2-1 ?"

-"

artin Herman
radní pro last investic a veřejných zakázek

PODEPSÁN

' SHP 1"S S. r. ' .
(}

1
12771 3

Podpis:
Jméno: Ing. Filip Hustý, mba
Funkce: jednatel SHP TS s.r.o.,
vedoucí společník společnosti

6
6


